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Bodfordeling retningslinjer - Alle seksjoner skal ha bod pa totalt 5 kvm (pr TEK17) og alle har bod i samme oppgang
Bod disponeres fra sameiet. Loftsleiligheter har ikke krav pa loftsbod, og kjellerleilighet ikke krav om kjellerbod (alle har, bortsett fra 1 seksjon).

Ved sparsmal eller kommentarer til bodfordeling send epost til styret: post@englegarden.no

Bodnummer
AG45K00
AG45K01
AG45K02
AG45K03
AG45K04
AG45K05
AG45K06
AG45K07
AG45K08
AG45K09
AG45K10
AG45K11
AG45K12
AG45K13
AG45L01
AG45L02
AG45L03
AG45L04
AG45L05
AG45L06
AG45L07
AG45L08
AG47K01
AG47K02
AG47K03
AG47K04
AG47K05
AG47K06
AG47K07
AG47K08
AG47K09
AG47K10
AG47K11
AG47K12

m? (gulvyte)

5,27
8,83
3,57
14,7
1,72
2,68
2,62
8,98
9,19

13,16
8,75
2,09
2,14
5,36

5
6,52
6,1
5,39
5,05
7,25
433
8,37
8,75
0,67
0,67
0,69

10,45
0,66
0,66
0,66
0,66
5,07
12,7

Plassering
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller

Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller

Oppgang
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG45
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47

Kommentar

Bor tilhere seksjon 17 eller 24. Vennligst kontakt styret.
Bor tilhere seksjon 17 eller 24. Vennligst kontakt styret.
To som disponerer. Feil? Kontakt styret.

Sma boder. Kan ev. fjernes.
Sma boder. Kan ev. fjernes.
Sma boder. Kan ev. fjernes.
Sma boder. Kan ev. fjernes.



28
29
26
27
30
33

27
29
28
30
25
32
31
44
39
35
43
)
37
41
41
37
36
36
35
36
43

35
41
39

36,40

AG47K13
AG47K14
AG47K15
AG47K16
AG47K17
AG47L01
AG47L02
AG47L03
AG47L04
AG47L05
AG47L06
AG47L07
AGA47L08
AG47L09
AG49K01
AG49K02
AG49K03
AG49K04
AG49K05
AG49K06
AG49K07
AG49K08
AG49K09
AG49K10
AG49K11
AG49K12
AG49K13
AG49L01
AG49L02
AG49L03
AG49L04
AG49L05
AG49L06
AG49L07
AG49L08
AG49L09

ENI1KO1

ENI1KO02

ENI1KO03

EN1K04

ENI1KO05

EN1KO06

8,63
7,84
9,16
7,72
6,52
491
4,81
5,02

8,2
4,48
4,98
9,18
5,47
4,66
5,09

18,33
0,96
7,33
8,07
6,32
6,06
0,69

3,65
3,92
8,89
1,64
425
6,81
7,52
5,14
4,44
5,31
5,51
5,19
6,74
6,14
4,14
12,8
7,72
8,18
10,6

Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller

AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG47
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49
AG49

ENI

ENI

ENI

ENI

ENI

ENI

Kontakt styret hvis du disponerer denne bod.

Beor tilhere seksjon 36, 38 eller 40. Vennligst kontakt styret.

Beor tilhere seksjon 36, 38 eller 40. Vennligst kontakt styret.

Bor tilhere seksjon 36, 38 eller 40. Vennligst kontakt styret.

Felles. Brukes til hagemebler etc.



3
Felles
3

N D —

W =

11
14
13
12
14

10
10
11
8,9

13
50
48
51
49
45
52
47
53
47
45
48

ENI1KO07
ENI1KO08
ENI1K09
ENIK10
ENIKI11
ENIKI12
ENILO1
ENIL02
ENI1LO3
ENI1LO04
ENILOS
ENILO06
EN3KO01
EN3KO02
EN3KO03
EN3K04
EN3KO05
EN3KO06
EN3K07
EN3KO08
EN3K09
EN3K10
EN3K11
EN3K12
EN3K13
EN3LO1
EN3L02
EN3L03
EN3L04
EN3LO05
EN3L06
JKJ2KO01
JKJ2K02
JKJ2KO03
JKJ2K04
JKJ2KO05
JKJ2K06
JKJ2K07
JKJ2KO08
JKJ2L01
JKJ2L02
JKJ2L03

72
8,11
2,42

2,5

12,72
4,02
6,17
4,64
5,33
5,69
5,93
747

12,15
1,19

7,1
10,93
2,7
0,84
8,16
0,84
8,77
8,27
7,45
7,65
6,94
438
48
6,07
6,15
4.6
5,01
5,47
6,01
6,31
8,75
5,07

11,52
10,6
8,54
431
6,62
6,84

Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Loft
Loft
Loft

ENI
ENI
ENI
ENI
ENI
ENI
ENI
ENI
ENI
ENI
ENI
ENI
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
EN3
JKJ2
JKJ2
JKJ2
JKJ2
JKJ2
JKJ2
JKJ2
JKJ2
JKJ2
JKJ2
JKJ2

Skal bygges sykkelbod/parkering

Kontakt styret hvis du disponerer denne bod.

Fellesbod?

To som meldt fra at de disponerer. Vennligst kontakt styret.
To boder pa loft. En tilher 8 eller 9?
To boder pa loft. En tilher 8 eller 9?



57,

46
49
52

50
56
54
55
56
59

58

58
60
60
61
61

62
61
55
58
57
54
56
59
60
80
81
83
82
79
77
85
84
78
79
83
78
83
80

JKJ2L04
JKJ2L05
JKJ2L06
JKJ2L07
JKJ2L08
JKJ4KO01
JKJ4K02
JKJ4K03
JKJ4K04
JKJ4KO05
JKJ4K06
JKJ4K07
JKJ4K08
JKJ4K09
JKJ4K10
JKJ4K11
JKJ4K12
JKJ4K13
JKJ4K 14
JKJ4K15
JKJ4L01
JKJ4L02
JKJ4L03
JKJ4L04
JKJ4L05
JKJ4L06
JKJ4L07
JKJ4L08
JS10KO01
JS10K02
JS10K03
JS10K04
JS10KO05
JS10K06
JS10KO07
JS10KO08
JS10K09
JS10K10
JS10K11
JS10K12
JS10LO01
JS10L02

5,35
5,69
5,91
5,99
5,29
7,87
6,24
5,57
5,07

12,71

0.8
742
742
0,89
6,99
0,83
6,27

0,6
0,62
6,31

5.4
5,59
5,57
9,28
8,79
743
5,98
4,87
8,02

7,71
10,1
8,14
8,41
9,73
4,61
3,57
3,19
491
436
3,74
4,64

Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Loft
Loft

JKJ2
JKJ2
JKJ2
JKJ2
JKJ2

JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4

JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JKJ4
JS10
JS10
JS10
JS10
JS10
JS10
JS10
JS10
JS10
JS10
JS10
JS10
JS10
JS10

Kontakt styret hvis du disponerer denne bod.

Bor tilhere seksjon 57 eller 58. Vennligst kontakt styret.



82
85
90
94
92

92
94
93
STYRET
89
93
91
46
88
86
86
87
87
46
90
90

87
91
92
86
89
94
75
71

66
64
63
71
72
74

JS10L03
JS10L04
JS12KO01
JS12K02
JS12K03
JS12K04
JS12K05
JS12K06
JS12K07
JS12K08
JS12K09
JSI12K10

JS12K11

JSI2K12
JSI12K13
JSI2K 14
JSI2K15
JSI2K16
JS12K17
JSI2K18
JS12K19
JS12K20
JS12K21
JS12K22
JS12L01

JS12L01 (ny)
JS12L02
JS12L03
JS12L04
JS12L05
JS12L06
JS12L07

JS8KO1
JS8K02
JS8K03
JS8K04
JS8K05
JS8K06
JS8K07
JS8K08
JS8K09
JS8K10

5,17
6,1
6,18
2,16
12,01
2,19
0,85
0,85
0,85
0,85
8,31
10,28
15,95
13,75
12,98
9,82
1,91
9,51
10,57
1,07
1,06
13,1
7,37
6,85
5,09

5,34
5,21
4,77
5,16

48
481
3,49
0,98
0,92
0,88

0,9
1,88
1,38
6,98
8,04
8,96

Loft

Loft
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller

Loft

Loft

Loft

Loft

Loft

Loft

Loft

Loft
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller

JS10
JS10
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12
JS12

JS8

JS8

JS8

JS8

JS8

JS8

JS8

JS8

JS8

JS8

Sma boder. Kan ev. fjernes.
Sma boder. Kan ev. fjernes.
Sma boder. Kan ev. fjernes.

Styrets bod.



72
63
76
73
67
73
68

64
70
66
63
69
75
67
74
71
70
66
76
63
72
69

73

JS8K11
JS8K12
JS8K13
JS8K14
JS8K15
JS8K16
JS8K17
JS8K18
JS8K19
JS8K20
JS8K21
JS8K22
JS8K23
JS8K24
JSSLO1
JS8L02
JS8LO3
JS8L04
JS8LOS
JS8L06
JS8LO7
JS8LO08
JS8L09
JS8L10
JS8L11
JS8L12

0,96
1,01
3,29
1,06
8,57
8,13
8,54
7,79
1,4
9,08
10,14
6,46
7,24
2,9
735
5,34
5,89
5,11
4,57
6,95
6,95
5,02
6,33
5,58
5,26

Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Kjeller
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft
Loft

JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8
JS8

Beor tilhere seksjon 65. Vennligst kontakt styret.

Bor tilhere seksjon 65. Vennligst kontakt styret.



